平成 28 年 5 月 10 日

各  位

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社代表取締役の異動（辞任）につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動（辞任）する代表取締役

現役職名 氏名

代表取締役会長 中村 英輝

あわせて取締役および会長職も辞任します。

２． 異動（辞任）の理由

  一身上の都合によるものであります。

３． 異動（辞任）日

平成 28年 6 月 28 日（定時株主総会日まで）

４． 異動後の代表取締役の体制

 役職名 氏名

代表取締役社長 大久保 則夫

以   上

会 社 名 大 石 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 大久保 則夫

コード番号 ３９４３ 福証

本社所在地 北九州市八幡東区桃園 2-7-1

問 合 せ 先 取締役管理本部長 田中 英雄

電話   093－661－6511